



Uppförandekod för aktiva och ledare i Bara Friidrottsklubb

I Bara Friidrottsklubb handlar det om mer än bara friidrott – vi är en gemenskap som förenar människor med passion och en vilja att utvecklas. Vår klubb välkomnar alla, från de allra yngsta till vuxna och veteraner. Här skapar vi en miljö där både nybörjare och erfarna idrottare kan växa, utmanas och känna sig som en del av något större.

Vår klubb är byggd på värderingar av respekt, samarbete och ansvarstagande. I och med att du representerar vår förening, både på och utanför tränings- och tävlingsarenan, förväntas du följa de riktlinjer och värderingar vi sätter upp. Den här uppförandekoden är ett verktyg för att säkerställa att alla inom klubben – aktiva och ledare – bidrar till en positiv, inkluderande och respektfull miljö såväl på hemmaplan som på bortaplan.

Ansvar för uppförande

Du ansvarar för att känna till och följa de regler och riktlinjer som gäller för dig som aktiv eller ledare i föreningen, både under träningsläger och vid tävlingar. Du strävar efter att alltid vara ett gott exempel och bemöta alla medlemmar, tränare och andra aktiva med respekt och hänsyn, både inom föreningen och i relationer med andra föreningar.

Du bidrar inte till någon form av diskriminering, trakasserier eller mobbning, oavsett om det handlar om kön, könsidentitet, etnicitet, religion, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. Du förstår att alla former av kränkande behandling är oacceptabla och du agerar för att motverka detta.

Om du ser eller upplever diskriminering, trakasserier eller någon annan form av kränkande behandling, meddelar du genast tränare, ledare eller föreningens styrelse.

Om du har en nära relation till någon inom föreningen som kan påverka ditt omdöme eller dina beslut, ser du till att informera föreningens styrelse för att säkerställa transparens och förtroende.

www.barafriidrott.com

https://www.instagram.com/bara_friidrottsklubb/#

<https://www.facebook.com/barafriidrott/>



Du är medveten om att ditt beteende på träningsläger, tävlingar och inom föreningen kan påverka både ditt engagemang och förtroende. Du vet att om du bryter mot föreningens regler eller någon lag kan det leda till disciplinära åtgärder, förändrade uppgifter eller att du förlorar ditt medlemskap eller din möjlighet att representera föreningen vid framtida tävlingar eller andra arrangemang.

Ansvar för kostnader vid vårdslöst beteende

Om du orsakar kostnader för föreningen på grund av vårdslöst eller ansvarslost beteende i samband med att du representerar föreningen, exempelvis vid träningsläger, tävlingar eller andra föreningsaktiviteter, förstår du att föreningen har rätt att vidarefakturera dessa kostnader till dig eller, om du är under 18 år, till din vårdnadshavare. Detta gäller exempelvis om du orsakar skador på utrustning eller på annat sätt åsamkar föreningen onödiga utgifter genom oaktsamhet eller brott mot föreningens regler och riktlinjer. Du accepterar att du är ansvarig för att ersätta dessa kostnader och att föreningen kan vidta åtgärder för att säkerställa att betalning sker.

www.barafriidrott.com

https://www.instagram.com/bara_friidrottsklubb/#

<https://www.facebook.com/barafriidrott/>